

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
22060015			Aquisição de materiais para manutenção de bens móveis, preteção, limpeza, ferramentas, lubrificante e materiais permanente para serem utilizados nos serviços de limpeza publica deste Município, coordenados pela Secretaria de Meio Ambiente e Agricultura.			
	12/07/2021	12070003	ANEL DE SEGURANÇA REF. 11201229000	15,0000	2,75	41,25
			BOTÃO GIRATÓRIO REF. 41191829500	3,0000	9,80	29,40
			GUIDÃO CABO DE PUNHO REF. 4119.790.1702	3,0000	98,00	294,00
			CARBURADOR REF. 41191200602	10,0000	147,50	1.475,00
			CARÇA DE ENGRENAGEM REF. 4128.641.0351	2,0000	157,50	315,00
			CORDÃO DE ARRANQUE REF. 11281902900	25,0000	3,80	95,00
			EMBREGEM REF. 4119.160.2000	3,0000	65,00	195,00
			GAIOLA DE GULHA 10X14X13 REF. 95120032340	10,0000	25,00	250,00
			JUNTA DE VEDAÇÃO REF. 4190.071.052	20,0000	7,00	140,00
			LAMINA DE CORTE 3 PONTAS REF. 4119.713.4100	50,0000	46,50	2.325,00
			MANGUEIRA MED. 3, 1X5, 7X240MM, REF. 4119.358.0700	10,0000	6,00	60,00
			MOLA DE TRACÇÃO REF. 0000997605	36,0000	4,16	149,76
			MOLA DE PARTIDA, RECUO, REF. 4116.190.0600	10,0000	25,00	250,00
			PARAFUSO 1S-M516- REF. 90223410980	5,0000	2,00	10,00
			PINO (1-3-5), REF. 4119.121.8900	20,0000	13,75	275,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 12070003			5.904,41
	12/07/2021	12070007	CORRENTE P/ MOTOR SERRA 250 C/27 DENTES FINA TANQUE DE COMBUSTIVEL FS220- REF. 1. 4119.350.0800	6,0000	67,00	402,00
			CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO REF. 00003503502	15,0000	13,33	199,95
			FILTRO ADICIONAL REF. 41191410300	15,0000	8,00	120,00
			FILTRO DE AR - REF. 4119.120.1600	15,0000	25,00	375,00
			PROTEÇÃO REF. 4119.710.8103	5,0000	39,00	195,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 12070007			4.691,85
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 22060015			10.596,26
22060016			Aquisição de materiais para manutenção de bens móveis, preteção, limpeza, ferramentas, lubrificante e materiais permanente para serem utilizados nos serviços de limpeza publica deste Município, coordenados pela Secretaria de Meio Ambiente e Agricultura.			

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
	12/07/2021	12070006	FACÃO Nº 18 COM CABO DE MADEIRA	12,0000	32,00	384,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 12070006			384,00
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 22060016			384,00
22060017			Aquisição de materiais para manutenção de bens móveis, preteção, limpeza, ferramentas, lubrificante e materiais permanente para serem utilizados nos serviços de limpeza pública deste Município, coordenados pela Secretaria de Meio Ambiente e Agricultura.			
	12/07/2021	12070004	TELA MOSQUITEIRO EM NYLON 1,5X50,00M	1,0000	218,00	218,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 12070004			218,00
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 22060017			218,00
22060018			Aquisição de materiais para manutenção de bens móveis, preteção, limpeza, ferramentas, lubrificante e materiais permanente para serem utilizados nos serviços de limpeza pública deste Município, coordenados pela Secretaria de Meio Ambiente e Agricultura.			
	12/07/2021	12070005	VASSOURA DE PIAÇAVA 24 TUFOS PREGADA C/ BASE 6CMX30CM3, 5CM	600,0000	12,00	7.200,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 12070005			7.200,00
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 22060018			7.200,00
22060021			Aquisição de materiais para manutenção de bens móveis, preteção, limpeza, ferramentas, lubrificante e materiais permanente para serem utilizados nos serviços de limpeza pública deste Município, coordenados pela Secretaria de Meio Ambiente e Agricultura.			
	13/07/2021	13070006	ROLAMENTO DA ESFERA 6001-Z - REF. 9503.003.5180	20,0000	23,45	469,00
			ROLAMENTO DE ESFERA 6000 REF. 9503.003.0102	20,0000	23,50	470,00
			ROLAMENTO DE ESFERA 6001-REF. 9503.003.0210	20,0000	23,50	470,00

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
			ROLAMENTO DE ESFERA REF. 9503.003.7450	6202-2rs - 20,0000	29,90	598,00
			ROLAMENTO DE ESFERA 95030030240	VIRABREQUIM REF. 20,0000	29,95	599,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 13070006			2.606,00
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 22060021			2.606,00
22060005			Aquisição de materiais para manutenção de bens móveis, preteção, limpeza, ferramentas, lubrificante e materiais permanente para serem utilizados nos serviços de limpeza publica deste Município, coordenados pela Secretaria de Meio Ambiente e Agricultura.			
	09/07/2021	9070022	MOTO SERRA GAS. TANQ. COMB. CAP. 0, 68L, POT 59CIL. VEL. ROT. MIN. LENTA 2. 800, MAX. 14. 000	1,0000	2.384,10	2.384,10
			MOTOR SERRA GAS. TAN. COMB. CAP. 0, 68L, POT. MIN. 72 CLIND. VEL. ROT. MIN. 2. 800 MAX. 14. 000	1,0000	3.113,10	3.113,10
			MOTOR SERRA GAS. TANQ. COMB. C/CAP. MIN. 0, 25L, POT. MIN. 30, 1CIL	1,0000	977,00	977,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 9070022			6.474,20
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 22060005			6.474,20
22060020			Aquisição de materiais para manutenção de bens móveis, preteção, limpeza, ferramentas, lubrificante e materiais permanente para serem utilizados nos serviços de limpeza publica deste Município, coordenados pela Secretaria de Meio Ambiente e Agricultura.			
	14/07/2021	14070008	ROÇADEIRA PORTÁTIL C/MOT. GAS. TAN C/CAP. MIN. 0, 58L, CINTO E FERRAMENTAS MONTAGEM	7,0000	2.373,06	16.611,42
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 14070008			16.611,42
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 22060020			16.611,42
21070002			Aquisição de central de ar para ser instalada			

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
			no prédio da Secretaria Municipal de Meio Ambiente deste Município.			
	21/07/2021	21070008	CENTRAL DE AR SPLIT 18.000 BTU'S COMPLETA	1,0000	3.145,00	3.145,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 21070008			3.145,00
			-----			-----
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 21070002			3.145,00
			-----			-----
			TOTAL DE RELAÇÃO DE BENS MÓVEIS INCORPORADOS. .			47.234,88

CINARA MELÉM ROSINSKI
AGENTE DE CONTROLE INTERNO

MARIA DE NAZARE PESSOA BRELAZ BATISTA
CONTADORA

MADSON FRANCISCO DA CRUZ PEREIRA
SECRETARIO MUN. DE MEIO AMBIENTE E AGRI